
UCHWAŁA NR XC/1733/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40t.j. z późn. zm.), art. 81 ust. l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. póz. 840 z późn. zm.), § 9 ust. 3 uchwały nr LXXXIX/1710/2024 Rady Miasta
Kielce z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad i trybu udzielania dotacji na prace
związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Udziela się dotacji Diecezji Kieleckiej w wysokości 500 000,00 złotych na dofinasowanie prac remontowo-
konserwatorskich murów i elewacji budynku dawnej kanonii Tumlin (ob. Sąd Biskupi) przy ul. Jana Pawła II
l w Kielcach.

§2.

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonywanego zadania
określa uchwała Nr LXXXIX/1710/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia
szczegółowych zasad i trybu udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnie'

Jarosław

Id: FE6F1B32-2782-43DF-AA6F-1A563053C935. Uchwalony Strona i


